Протокол собрания
г.Макушино                                                                                 от 14.09.2021г.

В большом зале районной администрации по адресу г.Макушино, ул.Ленина, 85

Повестка дня:

1. Рассмотрение предложения ИП «Куликова» на обслуживание и содержание инженерных сетей и дворовой территории многоквартирных домов далее(МКД).

Присутствовали:

1. Заместитель Главы Макушинского муниципального округа по строительству и ЖКХ – И.В. Хухровская

2. Начальник экономического отдела – С.Г. Стегнеева

3. Индивидуальный предприниматель – И.А. Куликов

Приглашены старшие МКД и представители МКД
   Открыла собрание Хухровская И.В., которая напомнила жителям МКД о необходимости заключения договора на содержание мест общего пользования при непосредственном способе управления.

   Заслушали Куликова И.А., который рассказал о своем предприятии, о наличии автотракторной технике и вида услуг, которые может предоставить.

Решение:

1. Старшим домов провести собрание и довести до жителей предложение о заключении договора на обслуживание мест общего пользования.

Протокол  вела -  Т.А. Кошелева